
CARGOS SALARIO_BASE_CARTEIRA_RATEIO
 Analista Administrativo I                                                        3.197,64 
 Analista Contabil                                                        4.263,69 
 Assistente de Pessoal I                                                        2.300,00 
 Assistente de Pessoal II                                                        2.698,93 

                                                       2.153,84 
                                                       2.987,37 
                                                       1.238,11 
                                                       1.472,82 

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO III                                                        1.758,55 
 Auxiliar de Pessoal III                                                        1.758,55 
 Coordenador Administrativo                                                        4.254,69 
 Coordenador de Enfermagem                                                        5.956,56 

                                                       2.174,03 
                                                       2.898,00 
                                                       2.898,70 

 Enfermeiro CCIH                                                        2.978,29 
                                                       2.871,78 
                                                       2.898,70 
                                                       2.987,37 

 Maqueiro                                                        1.283,73 
                                                       3.711,40 
                                                       3.748,51 
                                                       3.748,80 
                                                       7.422,80 
                                                       7.423,20 
                                                       7.497,02 
                                                       7.497,03 
                                                       7.497,60 
                                                     11.134,80 
                                                     11.245,54 

 Medico (C)                                                      11.245,69 
                                                       3.711,40 
                                                       3.748,51 
                                                       7.422,80 
                                                       7.497,02 
                                                       7.497,03 
                                                     11.134,80 
                                                       3.711,40 
                                                       3.748,51 
                                                       7.422,80 
                                                       7.497,03 
                                                     11.134,80 
                                                     11.245,54 
                                                       1.135,86 

 Medico Clinico 

 Medico Pediatra 

 Tecnico de Enfermagem 

RELAÇÃO DE CARGOS E SALÁRIOS

 Assistente Social 

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 Enfermeiro 

 Farmaceutico 

 Medico 



                                                       1.287,17 
 Tecnico em Radiologia                                                        1.575,45 

QUANTIDADE DE CARGOS 20

 Tecnico de Enfermagem 


